様式第１号
池田町公の施設の指定管理者の指定申請書
年　　月　　日
池田町長　矢口　稔　様
　　　　　　申　請　者

団体等名

代表者名
住所
連絡先
次の施設の指定管理者の指定を受けたいので、池田町公の施設の指定管理者の指定の

手続等に関する条例第５条の規定により申請します。

なお、この申請書及び添付書類の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

	公の施設

の名称
	池田町ハーブセンター・ハーブガーデン

　添付書類
１　事業計画書（様式第２号）

　　２　定款、寄付行為、規約その他これらに類する書類

　　３　指定申請書を提出する日の属する事業年度の収支予算書及び事業計画書並びに前事業
年度の収支決算書及び事業報告書

　　４　当該施設の管理に関する業務の収支予算書（様式第３号）
５　法人にあっては登記簿謄本

　　６　印鑑証明書

　　７　納税証明書（直近２事業年度分）

　　　(１)　法人市町村民税又は市町村県民税

　　　(２)　消費税又は地方消費税

　　８　営業許可・認可等の証明書

　　９　その他

・指定管理者の指定申請に係る誓約書（別紙様式４）

・類似施設における運営実績を記載した書類(実績がある場合のみ)

・池田町公の施設事業計画書の各項目を補完する資料（任意）
様式第２号
	池田町公の施設事業計画書

	申込年月日　　　　　年　　月　　日

	施設名
	池田町ハーブセンター・ハーブガーデン

	団体名

	代表者名

	設立年月日
	年　　月　　日

	団体所在地

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	主たる業務内容

	従業員数（総人員）

	経営実績
	　直近の決算時の貸借対照表及び損益計算書を添付してください。

	事業計画（別紙可）

	管理運営を行うにあたっての経営方針について

	管理運営を行う意欲について

	施設の管理

	１　従業員の配置及び採用について
２　従業員の研修計画について
３　経理について

	施設の運営

	１　年間の自主事業計画（個別の内容は別紙「自主事業計画書」に記入のこと）
２　サービスを向上するための取り組み
３　利用者等の要望の把握及び対応計画
４　地域との連携に関する具体的な計画
５　「道の駅池田」内施設との協力連携

６　その他（「道の駅池田」以外の施設との連携等）

	個人情報の保護の措置について

	緊急対策について

	１　防犯、防災の対応について
２　その他緊急時の対応について

	団体の理念について

	１　団体の経営方針等について
２　当施設の管理運営を希望する理由
３　その他

	その他　特記すべき事項があれば記入してください

　自主事業計画書
	事業名
	目的・内容等
	実施時期・回数

様式第３号

	池田町公の施設収支予算書
申請年月日　　　　　　年　　月　　日
施設名：池田町ハーブセンター・ハーブガーデン

	団体等名

	収支予算書（別紙可）

	○令和　　年度の収支（単年度の収支を記入してください）　　　（単位：千円）

	　【収入】

	項　目
	内　　　容
	金　額
	備　考

	指定管理
委託料
	指定管理委託料希望額

	収入合計（Ａ）

	　【支出】

	項　目
	内　　　容
	金　額
	備　考

	支出合計（Ｂ）

	【収支】　差引収支額（Ａ）－（Ｂ）

	○指定期間中の収支

	【指定期間】
	収入総計（Ｃ）

	支出総計（Ｄ）

	　　　　　　年目
	期間中差引収支（Ｃ）－（Ｄ）

	○特記事項

様式第４号
池田町ハーブセンター・ハーブガーデンの指定管理者の指定申請に係る誓約書

年　　月　　日

池田町長　様

申請者　所在地

団体名

代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
池田町ハーブセンター・ハーブガーデンの指定管理者の指定申請に当たり、以下の事項に該当しないことを誓約します。

記

ア　法律行為を行う能力を有しない者

イ　破産者で復権を得ない者

ウ　申請の日において破産手続、再生手続又は更生手続が開始されている団体

エ　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４第２項（同項を準用する場
合を含む。）の規定により、本町における一般競争入札等への参加を制限されている者

オ　地方自治法（昭和22年法律第67号）第244条の２第11項の規定により指定の取消しを受けたことのある者

カ　国税及び地方税を滞納している者

キ　池田町暴力団排除条例（平成23年12月）第２条に規定する暴力団及び暴力団員と密
接な関係を有する団体
様式第５号

池田町ハーブセンター・ハーブガーデン指定管理に係る質問票
	団体名

	連絡先（部署名）

	担当者名

	電話番号

	電子メールアドレス
	　　　　　　　　　　　＠

	質問枚数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　枚　（ページ番号記入）

	（質問事項）

※この質問票に必要事項を記載し、電子メールに添付のうえ送信してください。
送信先　池田町役場振興課　農政係　E-mail：nousei@town.ikeda.nagano.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話：0261-62-3127

PAGE  \* MERGEFORMAT